YemnuoHat Poccumn 2023
10-14 asrycta 2023 r. Ne B EKIM: 20375

BoaHoNbKHbBIN cnopT. KaTtep

BoaHONbIXKHBIN KNYy6 «Anbda»
4. Monexkankn, MockoBcKasa o61acTb

Ne

10

11

12

13

damunusa, nma
MyxuH Anekceit Hukonaesuy

TpyweyknHa Ennsaseta BanepuresHa

CaBenbeBa Ennsaseta KOpbeBHa
CupopeHko AnekcaHap Cepreesuny
TypkuH Cepren leHHagbeBMY
Hukonaes AnekcaHap Anbdpesosmy
Jlnxayesa dneoHopa AHATONbEBHA
Mwuxaiinos ApTém Banepbesuny
XunoboyeHko Makcum bopucosuy
Pyukuit Mmnxann EsreHbesuny
YaosuyeHko KOama OmutpuesHa
lpabos Anekceli KOpbeBuy

CycakoB KOHCTaHTUH
Bnagummnposumy

Cnucok cyaeii

[ onKHOCTD
In. cyaba

3amecTuTenb rn.
cyabm

I'n. cekpeTtapb
CyabA

Cyaba

Cyaba

CyabA

CyabA

Cyaba

Cyaba

Cyaba

Boautenb Katepa

Boautenb Katepa

Kateropua Cy6beKkrt PP

BK Mocksa

BK CapartoBcKas obsacTb
11 MockoBckasa obnacTb
BK CapartoBcKas obsacTb
BK Mocksa

BK flpocnaecKkan obnacTb

fipocnascKkan obnacTb
MocKoBcKas obnacTb
MocKkoBcKas obnacTb
MocKoBcKas obnacTb
MocKkoBcKasn obnacTb
MocKoBcKas obsacTb

Mocksa

Cnuncok cybbekToB Poccuinckon @enepaumnm, yyacteyrowmx B Kybke Poccmum no BOAHONbIXKHOMY CNOPTY

CybbeKT PO

1 Mocksa

2 MocKoBcKasa obnactb

3 CaHkrt-lNeTtepbypr

4  CapartoBcKas obnactb
5 YenabuHckasa obnactb
6 Apocnasckaa obnactb

[naBHbIM cyabs

MyxuH A.H.

denepanbHbIi OKpPYT
LeHTpanbHbit @O
LleHTpanbHbIn O
CeBepo-3anagHbii PO
MpuBomKckmMn @O
Ypanbckuin @O

LeHTpanbHbit @O

[NaBHbIN ceKpeTapb

Casesnbesa E.1O.

MNpeacTtaButensb opraHMsaumum, I'IpOBO,D,FILLI,Eﬁ CopeBHOBAHUA

POO «denepauus BogHONbIXKHOFO cnopTa MocKoBcKol obnactu»

Mwuxainnos A.B.



YemnuoHat Poccum 2023
10-14 asrycta 2023 r. Ne B EKIM: 20375
BoaHoNbKHbBIN cnopT. KaTtep

Cnucok Y4aCTHUKOB

BoaHONbIXKHBIN KNYy6 «Anbda»
4. Monexkankn, MockoBcKasa o61acTb

Ne damunus, uma Cyb6bekT PO

1  ApuHywKuH JaHunna Mocksa

2 bapganbaH AHHa flpocnasckas obn.

3 banawosa Mwuna Mocksa

4  bataHoBa BuKkropus Mocksa

5 baraHoBa CHeXaHa Mocksa

6 BopoHa Mapwus Mocksa

7 FonoBaués ApTEm CapatoBckas 061.

8  Topwapyk Amutpui Mocksa

9 T[posHoBa Onbra Mocksa

10 Esepos EBreHum Mocksa

11 EnaHckuii MNasen YenabuHckas
o6:.

12 *wupkos UeaH Mocksa

13 3ioptokuH Erop Capatosckan 06n.

14 WsawHesa Buktopua Mocksa

15 WnbnH KoHCTaHTWH Mockea

16 KamblweHko Ceprei Mockea

17 KawwuuymHa Onbra Mocksa

18 Komaposa KceHuna Mocksa

19 KopHesa JuaHa CapaTtosckasn 06.

20 KopoBKMH ApTém MockoBckas 061.

21 JluHbKoB Cepreii CaHKT-MNeTepbypr

22  /lvnatos Cepreit Mocksa

23 MapkusoB ApceHunit Mocksa

24  MapTblHOB [leHunc Mocksa

25 MuKptokos Muxaunn flpocnasckas oba.

26

Mwuxainnos Makcum

MockBa

lop,
poxaeHus

2002
1997
1984
2008
2012
1995
2004
1970
2003
2002

1995

2002
2005
2000
2008
1987
1972
1982
2005
2005
1976
1999
2006
2004
1995

1990

Paspag Cnanom ®urypHoe

KMC

KMC

MCMK

KMC

1

MC

1

KMC

MC

KMC

McC

MC

MC

MC

MC

MCMK

MCMK

MC

KMC

MC

KMC

MC

MC

MC

KaTaHue

+

+

TpamnauH

150

150

165

165

165

150

150

165



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

MwuTtpoxuHa Jingna
MwuTtpoxuH Poctncnas
MyHTAH Ceprel
HaymkunH bopuc
Hocaués EBreHnit
MNo3gHAakosa dapbA
Monutosa Bapsapa
lMonosa /lapna
MNpecHoB HMKnTa
PeHapa-KokTbiw AHHa
PycuHa MNMonunHa
Pbinakosa Bnaga
PasnH Bnagnmnp

CnpopeHKo
AnekcaHap

CuHuubIHa Enexa
CuvHuubiH Kupuan
Cnasuny KpuctumHa
TepebuxuHa fapba
TuxunH Matsen
YpaosuyeHko HOnums
dununeHko Anekceli
dunanneHko ApTém
LLleBsixoB F'eHHaaui
WenewHes Tumoden
YepeHKoB AneKkcaHap
YypakoBa TaTbAHa
Yypakos [aHuna

dpmaH Oner

[naBHbIM cyabs

MyxuH A.H.

MockBa

MockBa

CapatoBckas 06bn.

CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa
Mocksa

MockBa

CapatoBckas obn.

MockBa

MockBa

MockBa

CapatoBckasn 06bn.

MockBa

CapaTtoBckas 06a.

fipocnasckan oba.

MockBa

CapaTtoBckas 06a.

MockBa

fipocnasckan oba.

MockoBckas 06.

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

CapaTtoBckas 06a.

MockBa

MockBa

fipocnasckan oba.

2005

2008

2002

1987

1997

1997

2002

2002

1999

1992

1995

2005

1975

1991

1969

2005

2002

2006

2007

2001

2003

2006

2008

2005

2005

1972

2001

1982

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

McC

MC

KMC

KMC

MC

MC

MC

3MC

MC

MC

MC

McC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

3MC

KMC

MC

FNaBHbIN CEKpeTapb

Casesnbesa E.1O.

MpeacTtaBuUTENb OPraHU3aLLMM, NMPOBOAALLEN COPEBHOBAHMA

POO «deaepauus BogHONbIXKHOrO cnopTa MocKkoBcKoli obnactu»

Mwuxainnos A.B.

150

150

165

150

165

150

180

165

150

150

150



BoaHoNbIXKHbIN KNy «Anbda»

YemnuoHat Poccumn 2023

10-14 asrycta 2023 r. Ne B EKIM: 20375
BogHonbKHbIV cnopT. Katep

4. Noneskaiiku, MockoBckasa obnacTb

Mecro damunusa, umsa
1 banawosa Muna
2 Komaposa KceHuna

3 BopoHa Mapwua

4 PeHapa-KokTbiw AHHa
5 KawwnunHa Onbra

6 bataHoBa BukTopua

6 po3HoBa Onbra

8 PycuHa MonunHa

9 Pbinakosa Bnaga

10 MonoBa /laga

10 Cnasuny KpuctmHa
12 MwuTtpoxuHa Jingua
13 KopHeBa [uaHa

13 YpaosuyeHko KOnuma

15 TepebuxunHa dapba

[naBHbIM cyabs

MyxuH A.H.

Cnanom
HKeHwmHbI
Cyb6bekT PO MpepBaputen
b-HbIW Kpyr
Mocksa 4,00/55/12,00
Mocksa 2,50/55/12,00
Mocksa 1,00/55/12,00
Mocksa 5,00/55/13,00
Mocksa 2,00/55/13,00
Mocksa 2,00/55/13,00
MockBa 2,00/55/13,00
Mocksa 2,50/55/13,00

CapartoBcKas 061.
CapartoBckas 0b6:.

CapaToBcKas 06/.

MockBa

CaparoBckKas 061.

MocKoBcKana 06..

MockBa

4,00/55/14,25
2,00/55/14,25
2,00/55/14,25
1,5/55/16,00
1,5/55/18,25
1,5/55/18,25

3,00/52

FnaBHbIN CEKpeTapb

CaBenbesa E.HO.

MNpeacTtaButenb opraHMsaumu, I'IpOBO,D,FILLI,eﬁ CcopeBHOBAHUA

POO «denepauus BogHONbIXKHOTO cnopTta MocKkoBcKol obnactu»

Mwxainnos A.B.

duHan

5,50/55/12,00
3,50/55/12,00
1,50/55/12,00
4,50/55/13,00
2,50/55/13,00
2,00/55/13,00
2,00/55/13,00

5,5/55/14,25

Ouku
MHOrob6opHble

1144,00
1112,00
1080,00
1040,00
1000,00
992,00
992,00
1000,00
928,00
896,00
896,00
792,00
696,00
696,00

624,00



BoaHoNbIXKHbIN KNy6 «Anbdar

YemnuoHat Poccun 2023
10-14 asrycta 2023 r. Ne 8 EKI: 20375
BoaHoNbIXKHbIN cniopT. KaTtep

4. Noneskaiikn, MocKosckasa obnacTb

MecTto

10

11

12

13

damununa, umsa

KambiweHKo Ceprem
CvHunubiH Kupunn
MapKunsos ApceHuni

MapTbiHOB [eHuc

CupopeHKo AneKkcaHap

JNnHbkos Ceprei
Mwuxaiinos Makcum
EnaHckuii Masen
E3epos EBreHuit
dunnneHKo ApTém
HaymkuH bopuc
ApUHYWKKH JaHunna

lopwapyk Amutpuit

[naBHbIM cyabs

MyxuH A.H.

Cnanom
My>KunHbI
Cy6bekT PO MNpepgBaputen
bHbI Kpyr
MockBa 3,50/58/11,25
Mocksa 0,50/58/11,25
Mocksa 3,00/58/12,00
Mocksa 2,50/58/12,00

CapaToBcKas 06/1.
CaHkT-MeTepbypr

MockBa

YenabuHckana obn.

Mocksa
Mocksa
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa

MockBa

3,00/58/12,00
4,00/58/14,25
3,25/58/14,25
3,00/58/14,25
5,00/58/16,00
3,25/58/16,00
0,00/58/16,00
5,00/58/18,25

3,00/58/18,25

PuHan

3,00/58/11,25
3,00/58/12,00
1,50/58/12,00
1,50/58/12,00
1,00/58/12,00
5,00/58/14,25
3,00/58/14,25

2,00/58/14,25

FNaBHbIN CEKpeTapb

Casesnbesa E.1O.

MNpeacTtaButensb opraHMsaumu, I'IpOBOAFILLI,eﬁ copeBHOBAHUA

POO «denepauus BogHoNbIXKHOrO cnopTta MocKkoBcKol obnactu»

Mwuxainnos A.B.

Ouku
MHOro6opHble

1041,38
1000,00
951,72
944,83
951,72
813,79
789,66
786,21
731,03
706,90
662,07
648,28

620,69



YemnuoHat Poccumn 2023

10-14 aBrycta 2023 r. Ne B EKI: 20375

BogHonbKHbIV cnopT. Katep
durypHoe KataHue

BoaHoNbIXKHbIN KNy «Anbda»
4. Noneskaliku, MocKoBcKasa o61acTb

Mecto

10

11

12

13

14

15

16

damunus, uma

Pbinakosa Bnaga
PycuHa MonunHa
KopHeBa [uaHa
Cnaswuu KpuctmHa
MNonuntosa Bapsapa
po3HoBa Onbra
baganbAH AHHa
Yypakosa TaTbAHa

KawwnunHa Onbra

MBawHesa BukTopua

CuHuubiHa Enena
Monosa /laga
MwuTtpoxuHa Jinauna

BbataHoBa CHexKaHa

bataHoBa BukTopua

YpaosuieHko tOnums

[naBHbIM cyabs

MyxuH A.H.

HKeHwmHbI
CybbekT PO MpepBaputennb-
HbIA Kpyr
CapartoBcKas 06/1. 5160
Mocksa 4600
CapaToBcKas 06/1. 4820
CapartoBcKas 061. 4210
MockBa 5680
Mocksa 4650
flpocnaBckan ob. 3860
Mocksa 6200
MockBa 4240
Mocksa 4400
flpocnaBckan ob. 3240
CapaToBcKas 06/. 2650
Mocksa 2610
Mocksa 2510
Mocksa 1910
MockoBckas 06. 1010

[NaBHbIN ceKpeTapb

Casesnbesa E.1O.

npe,ﬂ,CTaBMTe}'lb OopraHnsauum, I'lpOBO,D,FILLI,Gﬁ copeBHOBaHUA

POO «Penepauns BogHONbIXKHOTO cnopTa MocCKoBCKOW 0bnactu»

Mwuxainnos A.B.

duHan

5010

4640

4560

4490

4440

3970

3950

3950

2850

2590

Ouku
MHOrob6opHble

1000,00
899,22
934,11
870,16
1100,78
901,16
765,50
1201,55
821,71
852,71
627,91
513,57
505,81
486,43
370,16

195,74



BoaHoNbIXKHbIN KNy6 «Anbda»
4. Noneskalikn, MocKoscKaa obnacTtb

Mecto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

damununsa, numa

3toptokmH Erop
NnunaTos Ceprei
"Kupkos UeaH
CuHuMubIH Knpnnn
Mwnxainos Makcum
®dunmneHko Anekcen
Yypakos [aHunna
MukptokoB Muxaunn
[onoBayés ApTém
dpmaH Oner
WenewHes Tumoden
dunnneHko ApTém
TuxmH MaTBei
LLleBsixoB N'eHHaaum
Hocaués EBreHuit
ApUHYLWKKH JaHuna
MUnbuH KOHCTaHTUH
MNpecHoB Hnknta

MuTpoxuH Poctncnas

[naBHbIM cyabs

MyxuH A.H.

YemnuoHart Poccum 2023
10-14 asrycta 2023 r. Ne B EKI: 20375
BoaHonbKHbIM cnopT. Katep
durypHoe KataHue

My>KunHbI
Cyb6bekT PO MNpepBaputenbH duHan
blii Kpyr

CapaToBcKas 06.. 6480 7360

Mocksa 7360 7040

Mocksa 6370 6430

Mocksa 5830 5780

Mocksa 5800 5320

Mocksa 3970 4490

Mocksa 3860 4170
Alpocnasckan ob. 4700 3580
CapartoBcKas 06:. 3690 3120
AlpocnaBckan ob.. 3500

Mocksa 3490

Mocksa 3260

Mocksa 3190

Mocksa 2760

Mocksa 2410

Mocksa 2290

MockBa 1430

Mocksa 1230

Mocksa 0

[NaBHbIN cEKpeTapb

CaBenbesa E.HO.

MNpeacrtaButens opraHMsaumum, I'lpOBO,D,FlLLI,Eﬁ copeBHOBAHUA

POO «®Penepauns BoAHObIXKHOTO cnopTa MocKoBCcKon obnactu»

Mwuxaiinos A.B.

OuKu
MHOro6opHble

1262,44
1260,44
1102,92
1000,00
994,85
770,15
715,27
806,17
632,93
600,34
598,63
559,18
547,17
473,41
413,38
392,80
245,28
210,98

0



BoaHoNbIXKHbIN KNy «Anbda»

YemnuoHat Poccumn 2023
10-14 asrycta 2023 r. Ne B EKIM: 20375

BoaHoNbKHbBIN cnopT. KaTtep
MpbIKKK C TPamMNAUHa

4. Noneskalikn, MocKoBcKasa obnacTb

Mecto

10

11

Mecto

damunna, umsa

KawwnunHa Onbra
PycuHa MonunHa
po3HoBa Onbra
MNo3gHAakosa dapba
YposuyeHko HOnmsa
MwuTtpoxuHa Jinauna
[Monosa /lapa
Pbinakosa Bnapga
Cnasuny KpuctumHa
bataHoBa Buktopus

KopHeBa [JuaHa

damunusa, numa

PAH3MH Bnagnmmnp
EnaHckmii Nasen
Mwuxaiinos Makcum
CuHuMubIH Knpnnn
MyHTAH Cepreit

KOpOoBKMH ApTéM

YepeHKoB AnekcaHgp

ApUHYLWKKH JaHunna

[NaBHbIM cyabAa

MyxuH A.H.

HKeHwmHbI
Cy6beKr PO MNpeasaputensn-
HbIA Kpyr
MockBa 45,8 m
MockBa 36,0 m
MockBa 36,4 m
MockBa 33,9 m
MocKoBcKas 06.1. 31,2 m
Mocksa 29,8 m
CapaToBcKan o611. 25,5m
CapaToBcKan o61. 24,8 m
CapaToBcKan o61. 24,1 m
Mocksa 21,6 m
CapaTtoBcKas 06.. 20,3 m
My>KunHbI
CybbeKT PO MNpeasapu-
TeNbHbI Kpyr
MockBa 58,3 m
YenabuHckas obn. 50,7 m
MockBa 45,4 m
MockBa 41,5m
CapaToBcKan o611. 37,4 m
MocKoBcKana 06. 33,4 m
CapaToBcKan o6.1. 32,3 m
Mocksa 27,7 m

®PuHan

41,4 m
37,5m
36,7 m
35,3 m

27,7 m

duHan

56,8 m
49,0 m
48,1 m
44,0 m

36,0 m

[NaBHbIN CEKpeTapb

Casesnbesa E.1O.

MpeacraBuTeNb OpraHU3aLun, NPOBOAALLEN COPEBHOBAHMA

POO «®Penepauns BogHObIXKHOTO cnopTa MocKoBCKoM obnactu»

Ouku
MHOro6opHble

1000,00
768,16
751,40
706,70
592,18
553,07
432,96
413,41
393,85
324,02

287,71

OuKuM
MHOro6opHble

1267,72
1068,24
1000,00
892,39
719,16
614,17
585,30

464,57

Mwuxaiinos A.B.



YemnuoHat Poccum 2023
10-14 asrycta 2023 r. Ne B EKIM: 20375
BoaHoNbKHbBIN cnopT. KaTtep

BoaHoNbIXKHbIN KNy «Anbda»
4. Noneskalikn, MocKoBcKasa obnacTb

Mect damunua, ums
o
1 KawwnunHa Onbra
2 PycuHa MonnHa
3 po3HoBa Onbra
4 Pbinakosa Bnapga
5 Cnasuny KpuctumHa
6 KopHesa [uaHa
7 MwuTtpoxuHa Jinana
8 lMonosa /lana
9 bataHoBa BukTopua
10 YposuyeHko tOnmsa
Mecrto damunua, uma
1 CvHunubiH Kupunn
2 Mwuxainnos Makcum
3 ApUHYWKKH daHnna

[naBHbIM cyabs

MyxuH A.H.

MHorobopbe
HeHwmHbI
Cy6beKr PO Cnanom durypHoe MpbIKKY €
KaTaHue TpamnauHa
Mocksa 1000,00 821,71 1000,00
Mocksa 1000,00 899,22 768,16
Mocksa 992,00 901,16 751,40
CapaTtoBcKas 06a. 928,00 1000,00 413,41
CapaToBcKan o611. 896,00 870,16 393,85
CapaToBcKan o6.1. 696,00 934,11 287,71
Mocksa 792,00 505,81 553,07
CapaTtoBcKas 06.1. 896,00 513,57 432,96
MockBa 992,00 370,16 324,02
MocKoBcKana 06. 696,00 195,74 592,18
My>K4YMHbI
CybbekT PO Cnanom durypHoe  [MpbIXKKKU €
KaTaHue  Tpamn/iauHa
Mocksa 1000,00 1000,00 892,39
MockBa 789,66 994,85 1000,00
MockBa 648,28 392,80 464,57

[NaBHbIN cEKpeTapb

CaBenbesa E.HO.

MNpeacrtaButens opraHMsaumum, I'lpOBO,D,FILLI,Eﬁ copeBHOBAHUA

POO «®denepauns BogHObIXKHOTO cnopTa MocKoBcKon obnactu»

Mwuxaiinos A.B.

MHoro-
60pHbIe
OUKMU

2821,71
2667,38
2644,56
2341,41
2160,01
1917,82
1850,88
1842,53
1686,18

1483,92

MHoro6opHbie
OYKM

2892,39
2784,51

1505,65



